7 - ... frequenter admonitiones fecit et 
multa instituit unde nulla posset 
admitti excusatio, si reperirentur 
quidam apud nos qui, nitentes in 
vetitum ... 
aut gui, obliti sanctae ... complacerent 
sibi ... et opprobrium. Irno hi pro 
maxima parte judicarentur non tantum 
enervasse eremticum rigorem, sed 
etiam propter superfluitates ... non 
sufficerent ad expensas, unde forsitan 
quidam ad ea quae ... mitterent manum 

Texte original de Ref & AS. 
Cum ... tirnendum no bis est m!i termines ex 
magna parte transtulirnus: ne hujus praecepti 

2 - Si quis ... translates, vel forte in aliguo 
destructos dubitat ... scire poterit quantum 
nostra ... conversatione dissentiat. Unde ... 
statum rnulto laxiorem ... 

3 - ... causa esse videtur ... non corripiunt ... 
irnponunt ... fiunt ... Audiant qui hujusmodi 
sunt ... 

4 - Sunt praeterea quibus labor videtur esse 
cum fratribus ... circumeunt tractant ... 
suscipiunt Qui ejusmodi sunt . 

6 - ... Sed hoc nolunt attendere multi qui 
tanquam ... insolenter nirnis in hoc et in multis 
aliis parvipendunt Propositum ... 

7 - ... frequenter reprehensionem fecit et multa 
instituit et tamen nulla. vel pene nulla 
correctio est subsecuta apud quosdam. Immo. 
rnulti nitentes in vetitum ... 
Quidam. inguam, obliti sanctae ... complacent 
sibi ... et opprobrium, guod pro maxima parte 
videatur enervasse eremiticum rigorern. Unde. 
cum propter superfluitates sufficiant ad 
expensas, multi ad ea quae mittunt manum 
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8 - Et quoniam talia multa aliguoties 
attenta sunt contra vota nostra et adhuc 
attentari passent Generale 

caritative fortiterque, discrete tamen et 
in spiritu lenitatis reprehendant; et hoc 
maxime faciant antiquiores, licet 
omnes teneantur ad correctionem 
fraternam: nisi forte verisimiliter 
crederent non proficere, vel pejus 
aliquid evenire. Quod si emendatio ... 
denuntietur primo Visitatoribus, et si 
ipsi non providerint, tune demum 
Reverendo Patri Cartusiae vel 
CapituloGenerali: 
alioquin communicarent peccatis 
alienis. 

Et quoniam talia multa impudenter nimisgue 
periculose pluries attenta sunt contra vota 
nostra, et adhuc jugiter attentari non cessant 
Generale ... 

caritative et fortiter reprehendant pub lice et 
nominatim, vel in generali, tacito nomine, 
secundum guod publice vel privatim peccatur. 
Et hoc maxime antiquiores faciant, Jicet 
omnes teneantur ad correctionem fraternam, 
sicut B. Augustinus aperte tradit, dicente Dno: 
"Si peccaverit ... denuntietur Cap. Gen. ru<r 
Priores Ordinis advenientes vel saltem Priori 
Cartusiae. Alioquin communicarent ...